各  位

（訂正）「株式報酬型ストック・オプション（新株予約権）の発行内容確定
に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社が、平成 25 年 12 月 16 日に公表いたしました「株式報酬型ストック・オプション（新株

予約権）の発行内容確定に関するお知らせ」の記載内容について、一部訂正が生じましたので、

下記のとおりお知らせいたします。なお訂正箇所には下線を付しております。

記

（訂正前）

５．新株予約権の払込金額

新株予約権 1 個当たり 2,299 円

なお、上記の払込金額は、割り当てを受ける者が当社に対して有する金銭債権と相殺消去

されるものとする。

（訂正後）

５．新株予約権の払込金額

新株予約権 1 個当たり 229,900 円

なお、上記の払込金額は、割り当てを受ける者が当社に対して有する金銭債権と相殺消去

されるものとする。

以 上

 平成 25 年 12 月 16 日

会社名 サイバーステップ株式会社

代表者名 代表取締役社長 佐藤 類

（コード番号  3810 東証マザーズ）

問合せ先 取締役経営管理室長 今井正昭

（TEL 03-5355-2085）